

入札書

令和 年 月 日

物件名 令和7年度 森林技術・支援センター及び宮崎森林管理署官用自動車車検等業務

分任支出負担行為担当官
宮崎 森林管理署長 殿

(入札者)
住 所
商号又は名称
代表者 氏名

(代理人)
氏 名

入札金額

¥

ただし、単価契約に係る総価額項目別単価は、別紙入札内訳書のとおり

上記のとおり、入札説明書を承知の上、入札いたします。

(電子くじ番号)

--	--	--

※任意の3桁の数字を記入

(注意事項)

- 1 金額は円単位とし、アラビア数字をもって明記すること。
- 2 用紙の寸法は、日本工業規格A列4番とし、縦長に使用すること。
- 3 電子くじ番号が未記入の場合は、職員が任意の数字を選定します。

入札内訳書

R7

件 名(項目)			数 量	単 位	単 価	金 額
自動車重量税	普通自動車(自家用) 車両重量2トンまで 2年 13年まで		2	台	32,800	65,600
自動車重量税	普通自動車(自家用) 車両重量1. 5トンまで 2年 13年経過		2	台	34,200	68,400
自動車重量税	普通自動車(自家用) 車両重量1. 5トンまで 2年 13年まで		5	台	24,600	123,000
自動車重量税	検査対象 軽自動車(自家用) 1両 2年 13年経過		2	台	8,200	16,400
自動車重量税計(A)						273,400
自賠責保険料	普通自動車(自家用) 本土 24ヶ月契約		9	台	17,650	158,850
自賠責保険料	検査対象 軽自動車 本土 24ヶ月契約		2	台	17,540	35,080
自動車損害賠償責任保険料計(B)						193,930
継続検査(車検)	車検点検基本料	普通自動車 車両重量2tまで	2	台		
継続検査(車検)	車検点検基本料	普通自動車 車両重量1.5tまで	7	台		
継続検査(車検)	車検点検基本料	軽自動車	2	台		
定期点検	12ヶ月点検基本料	普通自動車 車両重量2.0tまで	1	台		
定期点検	12ヶ月点検基本料	普通自動車 車両重量1.5tまで	6	台		
定期点検	12ヶ月点検基本料	軽自動車	7	台		
継続検査手数料(保安確認検査料含む)			11	台		
車両陸送(往復分で1式とする)		宮崎市(柳丸町)	14	台		
		宮崎市(旧高岡町)	2	台		
		宮崎市(清武・田野町)	3	台		
		綾 町	5	台		
		小 林 市(旧野尻町)	1	台		
		小 林 市(旧須木村)	5	台		
エンジンオイル交換&エレメント交換(車検・12ヶ月点検時)			26	台		
ブレーキ調整(車検・12ヶ月点検時)			26	台		
ワイパーブレードゴム交換(車検・12ヶ月点検時)		普通自動車(フロント2本)	16	台		
		軽自動車(フロント2本)	10	台		
下回り防錆処理(車検時)			12	台		
車内清掃及び外回り清掃(スチーム洗浄有)(車検・12ヶ月点検時)			26	台		
作業料金計(C)						

入 札 内 訳 書

R7

件 名(項目)		数 量	単 位	単 価	金 額
オイル エレ メント	令和6年式 ダイハツ タフト	1	個		
	令和7年式 スズキ キャリーキャブオーバ	1	個		
	令和1年式 ホンダ VEZEL	2	個		
	令和2～5年式 ダイハツ ロッキー	3	個		
	平成27年式 ニッサン エクストレイル	1	個		
	令和6年式 ミツビシ エクリプスクロス (PHEV)	1	個		
	令和3～5年式 スバル フォレスタ―(ハイブリッド)	2	個		
	平成22年式 トヨタ ラッシュ	2	個		
	平成23～26年式 ダイハツ ビーゴ	4	個		
	平成29年式 ミツビシ RVR	1	個		
	平成27～令和3年式 ダイハツ ハイゼットカーゴ	2	個		
	平成24年式 ダイハツ ハイゼットトラック	1	個		
	平成22～30年式 スズキ ジムニー	3	個		
	平成30年式 ホンダ バモスホビオ	1	個		
	小計				
エンジンオイル	SM品質(API規格)	100	リットル		
タイヤ装脱着(タイヤ空気圧調整含む) (夏タイヤ→冬タイヤ)		普通自動車	3	台	
		軽自動車	2	台	
部品料金計(D)					

(A) + (B) + (C) + (D) =

- ※1 上記内訳書の各項目のうち、自動車重量税及び自賠責保険料額の欄については、記入済みの数量及び単価等の金額を変更しないこと。
※2 上記内訳書の各項目に係る単価については、消費税を除いた金額によること。
※3 上記内訳書の各項目に係る単価には、当該部品の交換に必要な工賃(技術料)及び発生する使用済み部品等の処分費用も含めること。
※4 積算額合計の総合計額(D)の金額を、入札書へ転記すること。
※5 その他、詳細は「入札説明書」及び「仕様書」のとおりとする。

令和 年 月 日

所 在 地
商 号 又 は 名 称
代 表 者 氏 名

委 任 状

代 理 人

住 所

氏 名

上記の者を私の代理人と定め、下記権限を委任します。

記

- 1 入札年月日 令和7年7月7日
- 2 入札物件名 令和7年度 森林技術・支援センター及び
宮崎森林管理署官用自動車車検等業務
- 3 入札に関する一切の件

令和 年 月 日

住 所
商号又は名称
代表者氏名

分任支出負担行為担当官
宮崎 森林管理署長 殿

入 札 辞 退 届

令和 年 月 日

分任支出負担行為担当官

宮崎森林管理署長 山口 輝文 殿

住 所

会 社 名

代 表 者 氏 名

令和7年度 森林技術・支援センター及び宮崎森林管理署官用自動車車検等業務の調達に係る入札を辞退します。

担当者連絡先

部 署 名 :

担 当 者 名 :

T E L :

F A X :

E - mail :